[image: image1.jpg]

            СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАЛИМАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                         РЕШЕНИЕ

от «29» октября 2019г. № 267
                     с. Залиман
Об обращении к губернатору Воронежской области с инициативой об установлении для Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области предельного индекса изменения платы граждан за коммунальные услуги на 2020 год в размере, превышающем индекс более чем на величину отклонений по Воронежской области.

            В соответствии с Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденные постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», Совет народных депутатов Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области  решил :

1. Обратиться к губернатору Воронежской области А.В. Гусеву с инициативой об установлении для Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области предельного индекса изменения размера вносимой  гражданами платы  за коммунальные услуги на 2020 год в размере 7,5%, рассчитанного с учетом нормативов потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению, утвержденных приказами департамента жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской области.
2. Обнародовать данное решение на территории Залиманского сельского поселения.
Глава  Залиманского сельского поселения                                      С.А.Лунев